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

Bth Krywti u.25-35th u/diBtk Srikawati dr
pintu dpn Psr Bringharjo Los 2utr Plmr
Hub 081392657777

3/01039/1021

Dibutuhkan PRT/Sales/Serabutan,Jujur

dan Mau Kerja Keras.Alamat Kantor

JI.Patehan Hub:089653864788
3/01040/1021

LOWONGAN

SOPIR
® Pria, usia 30 s/d 45 th
E ® Pend. min SMA / sederajat
—] ® Mempunyai SIM A
&

@ Bisa manual / matic
@ Tidak merokok

Lamaran lengkap dikirim ke :
Mirota Pasaraya
Ji. Kaliurang Km. 6,1 No. 49 B Yogyakarta

BEBERAPA PERUSAHAAN
DI YOGYAKARTA

Membutuhkan lulusan

AAYKPN

TERAKREDITASI: A
Ket. Ie_hih lanjut atau ingin login hub:

P PKA AA YKPN
(]f) AKkademi Akuntansi YKPN
Jl. Gagak Rimang 2-4 Balapan Yogyakarta
Telp. (0274) 513413 CP : 082136713121
atau klik : pka.aaykpn.ac.id
E-mail: pka@aaykpn.ac.id

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si  Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. JIn.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193
7/01045/1021

Otomotif

* DATSUN -
Datsun Go 2016 AB Asli Putih,KM Dikit
Baru 40Ribuan,Mulus,IstimwaJarang
Pake.67Jt.0821 1619 0008
3/00928/1021
* HONDA »
Jual mobil CRV 2013 AD silver Bagus
H:087738206236

3/01047/1021
+I1SUZU -

Panther Grand Touring'07 Hitam Mulus
AB PajakBaru.Hub:081222266558
3/01051/1021

* SUZUKI »

$ suzuka

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 205.200.000

*All New Ertiga Type GL MT
UANG MUKA MULAI
00

~.26.250.000
Angsuran 5 JT-AN"

HADIAH PENJUALAN

FREE PPNBM 100%
Subsidi Trade In +
senilai 24 Juta

BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

*SYARAT DAN KETE BERLAKU , HARGA ON THE ROAD

DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIPOTONG NILAI HADIAH

MAIN DEALER SUZUKI MOBIL YOGYA - KEDU - BANYUMAS

..... SUMBER BARU MOBIL

m J|.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/485555

m JI. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

| JI. A.Yani No.378 A Magelang
Telp.(0293) 367333

m JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

MOTOR DIJUAL

* HONDA -

New Beat ang 675x34 Vario 125 ang

835x34 Scoopy ang 825x34 Vario 150

ang 984x34 Hub:0816684526
3/00185/1021

L PENANGGALAN

Ci=heh Mbah Kalam

3 Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
\ pengasuh Pénanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bulanan,

MCuci,DSLR=HP087738215225
3/00773/1021

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /
085104885501.WA

3/01044/1021

RUANG USAHA

Disewakan Space utk Kantor & Food
Court Hub : Wisma Hartono ex BDNI
(PT.Citra Indojaya Perkasa) Jl.Jend
Sudirman No 59 Yogyakarta Telp.(0274)
552001 / 08886802924

5/01241/0921
Gudang mini market show room cuci mo-
bil dll di Potorono btp btl.notlp 08139

3749169 3/01041/1021

RUMAH DIJUAL

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr JIn Raya
tersedia type 142/97,142/125,145/170
Bisa KPR H:081902578999
4/00688/1021

Jual Rmh Kost2an Di Mergangsan 5kmr
Luas 131m2,Listrik 1300,PAM,Harga
800jt Nego Pemilik TP, Hub:08587888
0426 /081288559095 (Era)
4/00876/1021

Jual Rumah Di Pujokusuman MG 1/500
Luas 62m,2KT,1RT,RM,Dapur,KM,Listrik
900W,PAM Harga 650jt Nego,H:085
878880426/081288559095(Era)
4/00877/1021

DjIRmh Lt163m,Lb153m,SHM Lok.Jogja
Kota,PrengganRejowinangun,Kotagede,
Lok.Strtgs  3Km,2Kmd,Carpot ~ Siap
Huni,5mnt k Ampl.08562837490TP
4/00889/1021

Rumah Siap Huni T56/102 Beran Kidul
Sleman 550jt IMB ada KPR bisaHub.
08121578529

3/00893/1021

BU Jual Rugi Perum Puri Gardenia Dkt

Kampus UMY LT122 LB54 TP NegoS/D

Laku 650jt Hub:081393712878
3/00911/1021

SHM Lt:95m Lb:95m Perm Puri

Balecatur Asri Temuwuh Kidul Gamping

Sleman.Hrg:365Jt H:081328778650
3/00913/1021

SHM Lt:157m Lb:120m,6Kt,2Km,Garasi,
JI.Aspal, Dkt RS,Sekolah,Kantor,cocok
untuk usaha/Kos/Toko.Lok:Sudagaran
Kota,Hg:2,3M 081393314680
4/00915/1021

Jual Cpt Pek L122m Dkt Fasum Polsek

Syg SMAN1 Syg Smk Maarif Hrg

117Jt.083127791736/083820922708
3/00923/1021

Agustinus Djindul Kosfi, Kalasan, Berbah, Sleman, Yogyakarta.

Meninggal dunia: 7 Agustus 2021 M, pukul; 22.00 WIB. Hari
pasarannya: Minggu Legi (19 Besar 1954 Jimakir).

7(Tujuh) harinya: Selasa Kliwon, 26 Oktober 2021 M (19 Mulud
155 Alip). 40(Empat puluh) harinya: Minggu Pon, 28 November
2021 M (22 Bakdamulud 1955 Alip).

100 (seratus) harinya: Kamis Pon, 29 Januari 2022 M (23
Jumadilakir 1955 Alip). 1 (Satu) tahunnya: Sabtu Pahing, 8
Oktober 2022 M (12 Mulud 1956 Ehe).

2 (Dua) tahunnya: Jumat Pon, 29 September 2023 M (13 Mulud
1957 Jimawal). 1000 (Seribu) harinya: Senin Pon, 15 Juli 2024 M

(8 Sura 1958 Je).

(R)-x

Ahlinya Service Khusus Kulkas dan

M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780

/085106165064 Mandiri Jaya Tehnik
3/00973/1021

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3/00942/1021

Properti

Rmh SHM LT:98 Lb:60 JIn Wates Km9

Balecatur Gamping 150m Dari JIn Raya

Harga 325 Jt HP:08172840303
3/01038/1021

Jual Rmh LT 109m2 Full bangunan

2 Lntai SHMP Brt RS CondongCatur

Gempol Raya 082138832886 TP
3/01048/1021

TANAH DIJUAL

Dijual Tanah L:550m2 Ld:10,5m di JIn

Opak Tiga Sembur Tirtomartani Kalasan,

Hub P.Rahmad 087738356503
3/00028/1021

Pek SHM 4Km Utara Bandara YIA Kin-

progo Lt:106m2,Ld:9m JIndm Hrg:85Jt

jadi An:Pembeli H:087877798015
3/00554/1021

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/01235/0921

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274) 565685

= PERUMAHAN * RUANG USAHA

* RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN

= TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

Tnh Ls:190m/9m mobil msk dekat

masjid,50m,dari jl raya Lk Kalasan

H:2,7Jt/m minat WA:0821 3723 8754
3/00938/1021

Jual 7Kavling 100M2=275Jt dkt Pemda

Sleman Kmp Wisata Puri MataramH.

087838515783/082226695121 (WA)
3/00953/1021

Tnh pek mrh Ls120m Ld9m Jakal km12

pertigaan sbim lampu mrh Besi kebrt

DsTuren 2,7Jt/m 08156533043
3/00970/1021

Apik SHM Pek Ls390m Ld20m di Dsn
Jatirejo,Brt Htl hayyt,cck utk Kaplingn,
Kos Ling Pdtg 081229495777
3/00983/1021
Djl Ls1274m SHMP bgs,cck unt Joglo,
Kopi dll,Asri Alami,Lok Tmr Boyong
Kalegan KeUtr WA:082325409548
3/00985/1021

Istimewa.Jual Tanah 110m2 di

Maguwoharjo(dkt Lotte mart).Cocok u

bangun rumah.H:0817270137(pemilik)
3/00670/1021

Tanah Jogopaten, Utara GTA Sleman
2jt/m. 209m LD 9m.Aspal,SHMP mlk sdr,
BU 081215320702

3/00895/1021

JI cpt Pek 171m2 JI Letkol Subadri Dkt

Psr Sim Polres RSUD hg 315Jt/Ng

083127791736/083820922708
3/00923/1021

SHM Ls279m Ld18m di dsn Cangcang-
an JI Ry Mrapi Golf Cangkringan,msk
20m cck Rtgl 225Jt.081229495777
3/00987/1021
Jual Cepat Tanah 2Kapling Luas:231m2
&274m2 Ld:10,5m,SHM,Sdh Pondasi
Kling,Lok Toyan Wates KP dkt JI.Raya
Wates,Hrg:1250/m2 Nego Hub Pemilik
085292327888 5/01036/1021

Tnh Kapling 100m lok sltn jl.Gode

an km5,5 dr Rngroad Brt 50m,Banyu

raden,Gmpg.dktUnjani.0811293751
3/01049/1021

MELATIHUIUINGATAN

1 2 3 4 5 6
7
8
9 10 1
12 13 14 15 16
17
18 19 20 21 22
23 24 25
26
27
28

MENURUN :

PERTANYAAN Mi 25-10-2021

MENDATAR : 1.Misai. 7.Berminat. 8.0lahraga adu kekuatan lengan.
9.Selera (ing). 12.Trayek. 15.Tak ada yang hilang. 17.berkait dengan
keadaan iklim. 18.Gaya. 20.Jangkar. 23.Bundel surat penting. 26.jenis
penyakit kulit . 27.Kudapan. 28.Garis silang menyilang pada lukisan.

MENURUN : 1.Penjaga gawang. 2.Animo. 3.Titik (ing). 4.Gerakan air.
5.Alat olahraga. 6.Cerita 10.Kekal. 11.Alat pengungkit. 13.benda terbang
tak dikenal. 14.Keteng. 16.Universitas Negeri Sumatera Utara (singk).
18.Pataka. 19.Benda putih seperti kapas mumcul di tempat dingin .
21.Hubungan. 22.Lucu. 24.Lagu (ing). 25.Alat menulis.

JAWABAN MI 24-10-2021

MENDATAR : 1.Kumis. 7.Perhati. 8.Pamco. 9.Taste. 12.Rute. 15.Utuh.
17.Cuaca. 18.Pose. 20.Sauh . 23.Arsip. 26.Eksim. 27.Jajanan. 28.Arsir.

1.Kiper. 2.Minat. 3.Spot. 4.Arus. 5.Raket. 6.Kisah.
10.Abadi. 11.Tuas. 13.UFO. 14.Ecer. 16.Usu. 18.Panji. 19.Salju.
21.Akses. 22.Humor. 24.Song. 25.Pena.

Telepon Penting (0274Y)

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190
(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti
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